
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 11 червня 2024 року                                                                                                        № 635

Про визначення переліку об’єктів та видів 
суспільно-корисних робіт, на яких будуть відбувати
адміністративні стягнення та покарання неповнолітні особи,
притягнені до адміністративної або кримінальної 
відповідальності у виді громадських робіт

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 38,         
статтею 40, частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 36 та 39 Кримінально-виконавчого 
кодексу України, статтями 51, 56, 65 та 100 Кримінального кодексу України, 
статтею 325-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
враховуючи запит Кропивницької окружної прокуратури                                    
від 03 квітня 2024 року № 51-78-3889ВИХ-24, з метою урахування інтересів 
неповнолітніх порушників та засуджених до покарання у виді громадських 
робіт, сприяння їх соціальній адаптації у громаді Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити перелік об’єктів та видів суспільно-корисних робіт,         
на яких будуть відбувати адміністративні стягнення та покарання неповнолітні 
особи, притягнені до адміністративної або кримінальної відповідальності           
у виді громадських робіт, що додається.

2. Комунальним закладам Кропивницької міської ради забезпечити 
умови для виконання суспільно-корисних робіт на підвідомчих територіях, 
контролювати виконання визначених робіт.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА
Катерина Черкасська 35 83 12



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
11 червня 2024 року № 635

ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ ТА ВИДІВ
суспільно-корисних робіт,  на яких будуть відбувати адміністративні стягнення

та покарання неповнолітні особи, притягнені до адміністративної або кримінальної відповідальності
у виді громадських робіт

№ 
з/п

Перелік об’єктів,
на яких здійснюються суспільно-корисні роботи

Види суспільно - корисних робіт 
на закріплених об’єктах

1 2 3
1. Комунальний заклад «Об’єднання дитячо-юнацьких 

клубів за місцем проживання Кропивницької 
міської ради» (згідно з мережею розташування)

Виконання поточних ремонтів приміщень мережі 
комунального закладу «Об’єднання дитячо-
юнацьких клубів за місцем проживання 
Кропивницької міської ради»

2. Міська централізована бібліотечка система міста 
Кропивницького (вул. Андрія Матвієнка, буд. 1-Б)

Сортування книг, ремонт пошкоджених книг, 
упорядкування книжкових фондів, допомога         
з ведення картотеки читачів, розподіл літератури 
за напрямками, допомога в оформленні виставок, 
стендів та стелажів

3. Комунальний заклад: «Літературно-меморіальний 
музей І.К. Карпенка-Карого міста Кропивницького» 
(вул. Тобілевича, буд. 16)

Допомога у створенні ландшафтного дизайну 
зеленої частини музейної території

4. Кропивницький міський центр обліку та 
тимчасового перебування бездомних осіб 
(вул. Олени Теліги, буд. 75)

Роботи, які мають соціальну направленість

_____________________________________


